
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ «ПРОМЕТЕЙ»                

Г. СТРОИТЕЛЬ ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»  
 

 

П Р И К А З  
 
 

«21» мая 2025 года        № 36 

 

Об утверждении 

программы 

воспитательной  работы 

МБУ «ДСОЛ» Прометей 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. 

«Об образовании в Российской Федерации» (ст.12, 75, 101), приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 17.03.2025 № 209 

"Об утверждении федеральной программы воспитательной работы для 

организаций отдыха детей и их оздоровления и календарного плана 

воспитательной работы", и протокола заседания методического совета МБУ 

«ДСОЛ «Прометей» от «16» мая 2025 года № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  программу воспитательной работы МБУ «ДСОЛ» 

«Прометей» г. Строитель. (Приложение 1) 

2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МБУ «ДСОЛ «Прометей»       А. П. Липовченко 

 

       


